#1 Benim manevi mirasim ilim ve akildir 11

Mustafa Kemal Atatiirk

Cilt: 11 Say:: 126
Sahibi
TUBITAK Adina Baskan V.
Prof. Dr. Niket Yetis

Sorumlu Yaz isleri Miidiirii
Cigdem Atakuman

cigdem.atakuman@tubitak.gov.tr

Editor
Zuhal Ozer

zuhal.ozer@tubitak.gov.tr

Yayin Kurulu

Giildal Biyiikdamgaci Alogan

Jale Cakiroglu
Hilmi Volkan Demir
Aren Emre Kurtgozii

Ferhunde Oktem

Teknik Koordinator
Duran Akca

duran.akca@tubitak.gov.tr

Redaksiyon
Zeynep Tozar

zeynep.tozar@tubitak.gov.tr

Arastirma ve Yazi Grubu
Tugba Can
tugba.can@tubitak.gov.tr
Meltem Yenal Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr
Ash Ziilal
asli.zulal@tubitak.gov.tr
Hande Kaynak
hande.kaynak@tubitak.gov.tr

Grafik Tasarim
Hiilya Yilmazcan
hulya.yilmazcan@tubitak.gov.tr
Fulya Kogak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr

illiistratsr
Pinar Biytkgtral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

Kartlari Hazirlayan
Banu Binbasaran Tlysizoglu
Logo Cizimleri
Pinar Biiyiikgtiral

Web Uygulama
Sadi Atilgan

sadi.atilgan@tubitak.gov.tr

Okur lliskileri
Vedat Demir
vedat.demir@tubitak.gov.tr
Sema Eti
sema.eti@tubitak.gov.tr
ibrahim Aygiin
ibrahim.aygun@tubitak.gov.tr

idari Hizmetler
Kemal Cetinkaya

kemal.cetinkaya@tubitak.gov.tr

Yazisma Adresi
Bilim Cocuk Dergisi Atatiirk Bulvari/No: 221/
Kavaklidere/06 1 00/Ankara
Tel (312) 427 06 25 (Yaz Isleri) Tel (312) 468 53 00
(TUBITAK Santral) Faks (312) 427 66 77 (Yaz isleri)
e-posta cocuk@tubitak.gov.tr

Internet www.biltek.tubitak.gov.tr/cocuk

Satis-Abone-Dagitim
Tel (312) 467 32 46 - (312) 468 53 00/ 1061 / 3438
Faks (312) 427 13 36 ISSN 977-1301-7462
Fiyat:i 3 YTL (KDV dahil)

Baski
Promat Basim Yayin A. §.

Baski Tarihi
11.06.2008

Reklam
Tel : (312) 427 06 25 (312) 427 23 92 Faks : (312) 427 66 77
Dagitim: Merkez Dagiim A.§.

HER AYIN 15’'INDE CIKAR

Im_ *

Cocuk

Sevgili Okurlarimiz,

Diinyamizda o kadar cok bitki ve hayvan var ki. Her biri birbirinden essiz,
her biri birbirinden dedgerli. Biliyor musunuz, bu bitki ve hayvanlarin
yarisindan fazlasi yagmur ormanlarinda yasiyor. Yagmur ormanlari, daha
cok ekvatora yakin bolgelerde bulunuyor. Bu nedenle bitki ve hayvanlar
icin ¢cok uygun bir yasam alani olusturuyor. Ancak son yillarda yagmur
ormanlarn giderek tiikendi. Bunda, insanlarin agaclari hizla kesmelerinin
de énemli bir payi var. Ama artik herkes Diinyamizin gelecedi icin agaglari
korumanin 6neminin farkinda. Yalnizca agaglan degil, tim canlilari koru-
manin 6nemini hepimiz biliyoruz. Bunu hep birlikte yeniden animsamak

icin size yagmur ormanlarini tanitmayi istedik.

Yagmur ormanlarn deyince akla gelen bircok tilke var. Endonezya da
bunlardan biri. Bu tlkeyi taniyip onlar gibi batik yapmayi égrenecegiz.

Bu sayimizda hayvanlarin go¢ yolculuklarini konu olan pek ¢ok ¢alismaya
yer verdik. Go¢ eden hayvanlara yer verdigimiz Bilim Cocuk Kartlari,
“Yilanbaliklarinin Gég¢ Sertiveni” yazimiz bunlarin yalnizca bir kismi. Ve
6zenle hazirladigimiz, en ¢ok da kendimiz oynadigimiz “Inci Kefalinin

Yolculugu” oyunumuz var. Bu oyunumuzu ve bilmecelerini ¢ok seveceginizi

diistintiyoruz.

Yaz geliyor. Ne yazik ki yaz aylari her zaman yanginlan da beraberinde
getiriyor sanki. Bu nedenle itfaiye konusunu da ele aldik ve sizin icin bir
itfaiye istasyonuna gezi yaptik. Bakalim bir yangin alarmi verildiginde
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neler oluyormus...
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Yaz aylari bir yandan da bol gezi demek. Geziler sirasinda _‘i:k:_.f /

yanimizdan hi¢ ayirmadigimiz haritalanmizin her biri -y

bambaska bir diinya. Haritalari kesfetmeye hazir mlsm/z7
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Hepinize mutlu bir tatil dileriz...
Zuhal Ozem j
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